

Årsredovisning

för

Ina Henckel Photography AB

Org.nr. 559475-6198

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ina Minna Johanna Henckel, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen för Ina Henckel Photography AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Affärsverksamheten syftar till att erbjuda en fotografisk upplevelse för både privatpersoner och företag. Med fokus på bostads- och porträtt fotografi strävar vi efter att fånga ögonblick och skapa minnesvärda bilder. Vår närvaro kommer att vara förankrad fysiskt, med huvudsaklig verksamhet i det natursköna Skåne.

Bolaget har sitt säte i Billeberga.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	832 643	612 528
Resultat efter finansiella poster	30 982	2 325
Soliditet (%)	52,54	24,46

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret med 35,93 % jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till förbättrad försäljning inom befintliga affärsområden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 827	26 827
Balanseras i ny räkning	0	1 827	-1 827	0
Årets resultat	0	0	24 302	24 302
Belopp vid årets utgång	25 000	1 827	24 302	51 128

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 827
Årets resultat	24 302
Summa	26 128

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	26 128
Summa	26 128

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-03-12 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		832 643	612 528
Övriga rörelseintäkter		2	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		832 645	612 530
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-158 521	-110 850
Personalkostnader	2	-641 586	-499 258
Summa rörelsekostnader		-800 108	-610 108
Rörelseresultat		32 538	2 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 727	-120
Summa finansiella poster		-1 556	-98
Resultat efter finansiella poster		30 982	2 325
Resultat före skatt		30 982	2 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 680	-498
Årets resultat		24 302	1 827

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		65 321	36 118
Summa kortfristiga fordringar		65 321	36 118
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 996	73 571
Summa kassa och bank		31 996	73 571
Summa omsättningstillgångar		97 317	109 689
SUMMA TILLGÅNGAR		97 317	109 689

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 827	0
Årets resultat		24 302	1 827
Summa fritt eget kapital		26 128	1 827
Summa eget kapital		51 128	26 827
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 045
Övriga skulder		46 189	81 817
Summa kortfristiga skulder		46 189	82 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 317	109 689

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Billeberga

Ina Minna Johanna Henckel

Styrelseledamot

2026-03-02